电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS变频器(6SE70)(6SE70)(6SE70)(6SE70)适配的进线电抗器与输出电抗器（2.2~2300KW2.2~2300KW2.2~2300KW2.2~2300KW）
﹡
﹡代表两台并联
额定交
流电源
电压

SCSCSCSCVVVVCCCC
交流变频调速器
订货号
额定
输出
电压
（VVVV）
额定
输出
电流
（AAAA）
额定
相
电流
（AAAA）
50H50H50H50Hzzzz
相电
压降
（VVVV）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润
订货号
额定
相
电流
（AAAA）
相
电感
（μμμμHHHH）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润
订货号
ƒƒƒƒmax=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)
ƒƒƒƒpppp≤≤≤≤3kHz3kHz3kHz3kHz
ƒƒƒƒmax=600Hzmax=600Hzmax=600Hzmax=600Hz
ƒƒƒƒpppp≤≤≤≤6kHz6kHz6kHz6kHz
3AC
380~480
2.2 6SE7016-1EA61
3AC
380~460
6.1 6.3
4.43
4EP3200-1US
DZ-3HG-402 6.1 3456 6SE7016-1ES8F1FE0
DZ-3CG-108
6SE7016-1ES87-1FF0
DZ-K224-087
3 6SE7018-OEA61 8 9.1 4EP3400-2US
DZ-3HG-404
10.2 1243 6SE7021-0ES87-1FE0
DZ-3CG-068
6SE7021-0ES87-1FF0
DZ-K224-062
4 6SE7021-OEA61 10.2 11.2 4EP3400-1US
DZ-3HG-405
5.5 6SE7021-3EB61 13.2 16 4EP3500-0US
DZ-3HG-407
17.5 483 6SE7021-8ES87-1FE0
DZ-3CG-041
6SE7021-8ES87-1FF0
DZ-K224-041
7.5 6SE7021-8EB61 17.5 18 4EP3600-4US
DZ-3HG-408
11 6SE7022-6EC61 25.2 28 4EP3600-5US
DZ-3HG-410 25.5 332 6SE7022-6ES87-1FE0
DZ-3CG-042
6SE7022-6ES87-1FF0
DZ-K224-043
15 6SE7023-4EC61 34 35.5 4EP3700-2US
DZ-3HG-412 34 249 6SE7023-4ES87-1FE0
DZ-3CG-044
6SE7023-4ES87-1FF0
DZ-K224-044
18.5 6SE7023-8ED61 37.5 40 4EP3700-5US
DZ-3HG-413
47 180 6SE7024-7ES87-1FE0
DZ-3CG-045
6SE7024-7ES87-1FF0
DZ-K224-045
22 6SE7024-7ED61 47 50 4EP3800-2US
DZ-3HG-414
30 6SE7026-OED61 59 63 4EP3800-7US
DZ-3HG-415
72 59 6SE7027-2ES87-1FE0
DZ-3CG-018
6SE7027-2ES87-1FF0
DZ-K224-018
37 6SE7027-2ED61 72 80 4EP3900-2US
DZ-3HG-417
45 6SE7031-OEE61 90 100 4EP4000-6US
DZ-3HG-419 92 46 6SE7031-0ES87-1FE0
DZ-3CG-020
6SE7031-0ES87-1FF0
DZ-K224-020
55 6SE7031-2EF61 124 125 4EP3500-6US
DZ-3HG-421
146 29 6SE7031-5ES87-1FE0
DZ-3CG-022
6SE7031-5ES87-1FF0
DZ-K224-022
75 6SE7031-5EF61 146 160 4EU2451-2UA00

SCSCSCSCVVVVCCCC
交流变频调速器
订货号
额定
输出
电压
（VVVV）
额定
输出
电流
（AAAA）
额定
相
电流
（AAAA）
50H50H50H50Hzzzz
相电
压降
（VVVV）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润
订货号
额定
相
电流
（AAAA）
相
电感
（μμμμHHHH）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润
订货号
ƒmax=120Hz(50Hz)
ƒp≤3kHz
ƒmax=600Hz
ƒp≤6kHz
3AC
500~600
2.2 6SE7014 – 5FB61
3AC
500~575
4.5 5
5.77
4EP3200-2US
DZ-3HG-443
6.2 5966 6SE7016-2FS87-1FE0
DZ-3CG-121
6SE7016-2FS87-1FF0
DZ-K224-096
3 6SE7016 – 2FB61 6.2 6.3 4EP3300-0US
DZ-3HG-444
4 6SE7017 – 8FB61 7.8 8 4EP3400-3US
DZ-3HG-445
15.1 1400 6SE7021-5FS87-1FE0
DZ-3CG-109
6SE7021-5FS87-1FF0
DZ-K224-0885.5 6SE7021 – 1FB61 11 12.5 4EP3600-8US
DZ-3HG-448
7.5 6SE7021 – 5FB61 15.1 16 4EP3600-2US
DZ-3HG-449
11 6SE7022 – 2FC61 22 22.4 4EP3600-3US
DZ-3HG-451 22 961 6SE7022-2FS87-1FE0
DZ-3CG-110
6SE7022-2PS87-1FF0
DZ-K224-089
18.5 6SE7023 – 0FD61 29 31.5 4EP3700-6US
DZ-3HG-453
34 466 6SE7023-4FS87-1FE0
DZ-3CG-096
6SE7023-4FS87-1FF0
DZ-K224-080
22 6SE7024 – 4FD61 34 35.5 4EP3700-1US
DZ-3HG-454
30 6SE7024 – 7FD61 46.5 50 4EP3800-1US
DZ-3HG-456 46.5 341 6SE7024-7FS87-1FE0
DZ-3CG-097
6SE7024-7FS87-1FF0
DZ-K224-081
37 6SE7026 – 1FE61 61 63 4EP3900-1US
DZ-3HG-457 61 317 6SE7026-0HS87-1FE0
DZ-3CG-098
6SE7026-0HS87-1FF0
DZ-K224-082
45 6SE7026 – 6FF60 66 71 4EP4000-7US
DZ-3HG-458
79 232 6SE7028-2HS87-1FE0
DZ-3CG-099
6SE7028-2HS87-1FF0
DZ-K224-08355 6SE7028 – 0FF60 79 80 4EP4000-1US
DZ-3HG-459
75 6SE7031 – 1EG60 108 112 4EP4000-8US
DZ-3HG-462
128 161 6SE7031-2HS87-1FE0
DZ-3CG-100
6SE7031-2HSBT-1FF0
DZ-K224-084
90 6SE7031 – 3EG60 128 140 4EP2451-1UA00
DZ-3HG-464
110 6SE7031 – 6FG60 156 160 4EP2551-2UA00
DZ-3HG-465 156 111 6SE7031-7HS87-1FE0
DZ-3CG-115

SCSCSCSCVVVVCCCC
交流变频调速器
订货号
额定
输出
电压
（VVVV）
额定
输出
电流
（AAAA）
额定
相
电流
（AAAA）
50H50H50H50Hzzzz
相电
压降
（VVVV）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润
订货号
额定
相
电流
（AAAA）
相
电感
（μμμμHHHH）
SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS
德 润订货号
ƒƒƒƒmax=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)max=120Hz(50Hz)
ƒƒƒƒpppp≤≤≤≤3kHz3kHz3kHz3kHz
ƒƒƒƒmax=600Hzmax=600Hzmax=600Hzmax=600Hz
ƒƒƒƒpppp≤≤≤≤6kHz6kHz6kHz6kHz
3AC
660~690
55 6SE7026 – 0HF60
3AC
660~690
60 63
7.97
4EP4000-3US
DZ-3HG-485 61 260 6SE7026-0HS87-1FE0
DZ-3CG-098
6SE7026-0HS87-1FF0
DZ-K224-028
75 6SE7028 – 2HF60 82 91 4EP2451-3UA00
DZ-3HG-488 79 212 6SE7028-2HS87-1FE0
DZ-3CG-099
6SE7028-2HS87-1FF0
DZ-K224-083
90 6SE7031 – 0HG60 97 100 4BP2551-7UA00
DZ-3HG-489
128 130 6SE7031-2HS87-1FE0
DZ-3CG-100
6SE7031-2HS87-1FF0
DZ-K224-084
110 6SE7031 – 2HG60 118 125 4EU2551-3UA00
DZ-3HG-491
132 6SE7031 – 5HG60 145 160 4EU2551-0UB00
DZ-3HG-493 156 102 6SE7031-7HS87-1FE0
DZ-3CG-101
6SE7031-7HS87-1FF0
DZ-K224-085
160 6SE7031 – 7HG60 171 180 4EV2751-5UA00
DZ-3HG-494
225 85 6SE7032-3HS87-1FE0
DZ-3CG-116
6SE7032-0HS87-1FF0
DZ-K224-086
200 6SE7032 – 1HH60 208 224 4EU2751-6UA00
DZ-3HG-496
250 6SE7033 – 0HK60 297 315 4EU3051-3UA00
DZ-3HG-499 297 64 6SE7033-0GS87-1FE0
DZ-3CG-117
6SE7033-0GS87-1FF0
DZ-K224-117
315 6SE7033 – 5HK60 354 400 4EU3051-4UA00
DZ-3HG-501 354 54 6SE7033-5GS87-1FE0
DZ-3CG-118
6SE7033-5GS87-1FF0
DZ-K224-118
400 6SE7034 – 5HK60 452 500 4EU3651-5UA00
DZ-3HG-503 452 42 6SE7034-5GS87-1FE0
DZ-3CG-138
6SE7034-5GS87-1FF0
DZ-K224-138
500 6SE7035 – 7HK60 570 630 DZ-3HG-505 570 33 6SE7035-7GS87-1FE0
DZ-3CG-119
6SE7035-7GS87-1FF0
DZ-K224-139
630 6SE7036 – 5HK60 650 720 DZ-3HG-506 650 29 6SE7036-5GS87-1FE0
DZ-3CG-120
6SE7036-5GS87-1FF0
DZ-K224-120
800 6SE7038 – 6HK60 860 1000 DZ-3HG-508 860 22 6SE7038-6GS87-1FE0
DZ-3CG-107
6SE7038-6GS87-1FF0
DZ-K224-107
1000 6SE7041 – 1HK60 1080 1250 DZ-3HG-510 1230 15 6SE7041-2GS87-1FE0